
Philip & Frank s.r.o Štefánikova 1/65 IČO: 04116232
info@philip-frank.com 150 00 Praha 5 DIČ: CZ04116232
+420 602 544 858 Česká republika

Rodinný dům 9+kk 52 585 000 Kč
600 m², pozemek 820 m² Johannesburg, Jihoafrická republika
   

Dispozice
9+kk

Plocha
600 m²

Cena nemovitosti 52 585 000 Kč

Zastavěná plocha 600 m²

Užitná plocha 600 m²

PENB G

Tento výjimečný domov představuje dokonalou kombinaci elegance a
architektonické geniality Arthura Quintona. Je to útočiště pro ty, kteří si cení jak
velkolepých společenských událostí, tak i klidných rodinných chvil v prostředí,
které je luxusní, a přesto příjemně útulné.

Už při vstupu se otevírá prostorná společenská zóna, promyšleně navržená tak,
aby umožnila pořádání různorodých setkání. Každý koutek tohoto prostoru
vyzařuje sofistikovanost a půvab, přičemž jednotlivé části na sebe plynule
navazují.

Srdcem domu je nádherný venkovní prostor s třpytivým bazénem a pečlivě
udržovanou zahradou. Bar a grilovací zóna nabízejí dokonalé místo k vychutnání
krás celého pozemku a umocňují požitek z venkovního stolování. Gurmánská
kuchyně, vybavená špičkovým plynovým sporákem, je snem každého milovníka
vaření – ideální jak pro každodenní pokrmy, tak pro přípravu honosných hostin.
Příjemně na ni navazuje jídelna a terasa, které společně vytvářejí přirozeně
propojený vnitřní i venkovní prostor.

Po schodech vzhůru vede cesta do hlavní ložnice, která se svou atmosférou

https://www.philip-frank.com/
mailto:info@philip-frank.com


Rodinný dům 9+kk 52 585 000 Kč
600 m², pozemek 820 m² Johannesburg, Jihoafrická republika
   

Philip & Frank s.r.o Štefánikova 1/65 IČO: 04116232
info@philip-frank.com 150 00 Praha 5 DIČ: CZ04116232
+420 602 544 858 Česká republika

VÁŠ MAKLÉŘ

Nicolas Peknik
+420 602 544 858

info@philip-frank.com

podobá luxusnímu boutique hotelu. Skleněná šatna s jemným osvětlením dodává
celému prostoru noblesní nádech, zatímco otevřená koupelna se spa vanou a
dvojitou sprchou nabízí dokonalé útočiště k odpočinku. Součástí této soukromé
oázy je i vlastní schodiště vedoucí na krytou vyhlídkovou terasu, ideální pro chvíle
klidu.

Na stejném podlaží se nacházejí další tři nádherně zařízené ložnice s vlastními
koupelnami, které sdílejí útulný lounge s kávovým koutkem. Pro hosty je
připravena elegantní ložnice s koupelnou v přízemí.

Výtah vede až do podzemní části domu, která skrývá svět exkluzivní zábavy.
Garáž s kapacitou až pro pět automobilů doplňuje soukromý bar, ideální místo
pro chvíle relaxace. Skvělým doplňkem je také špičkové domácí kino, které potěší
každého filmového nadšence.

Tento dům není jen místem k bydlení – je to životní styl plný komfortu a
velkoleposti, stvořený pro ty, kteří si potrpí na to nejlepší.

mailto:info@philip-frank.cz
https://www.philip-frank.com/
mailto:info@philip-frank.com


Rodinný dům 9+kk 52 585 000 Kč
600 m², pozemek 820 m² Johannesburg, Jihoafrická republika
   

Philip & Frank s.r.o Štefánikova 1/65 IČO: 04116232
info@philip-frank.com 150 00 Praha 5 DIČ: CZ04116232
+420 602 544 858 Česká republika

https://www.philip-frank.com/
mailto:info@philip-frank.com


Rodinný dům 9+kk 52 585 000 Kč
600 m², pozemek 820 m² Johannesburg, Jihoafrická republika
   

Philip & Frank s.r.o Štefánikova 1/65 IČO: 04116232
info@philip-frank.com 150 00 Praha 5 DIČ: CZ04116232
+420 602 544 858 Česká republika

https://www.philip-frank.com/
mailto:info@philip-frank.com


Rodinný dům 9+kk 52 585 000 Kč
600 m², pozemek 820 m² Johannesburg, Jihoafrická republika
   

Philip & Frank s.r.o Štefánikova 1/65 IČO: 04116232
info@philip-frank.com 150 00 Praha 5 DIČ: CZ04116232
+420 602 544 858 Česká republika

https://www.philip-frank.com/
mailto:info@philip-frank.com

